
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от'ЖЖАШ-
станица Ленинградская

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Ленинградский район от 17 октября 2019 г. № 897 «Об 

утверждении Перечня муниципального имущества, свободного 
от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, 

права оперативного управления, а также имущественных прав 
субъектов малого и среднего предпринимательства), 
предназначенных для передачи во владение и (или) 

в пользование на долгосрочной основе субъектам малого 
и среднего предпринимательства»

5

Руководствуясь Федеральными законами от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ 
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федера
ции» (с изменениями от 2 августа 2019 г.), от 6 октября 2003 г. № 131-ФЭ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде
рации», Уставом муниципального образования Ленинградский район,
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципально
го образования Ленинградский район от 17 октября 2019 г. № 897 «Об утвер
ждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц 
(за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управле
ния, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринима
тельства), предназначенных для передачи во владение и (или) в пользование 
на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства», 
изложив приложение в новой редакции (прилагается).

2. Отделу имущественных отношений администрации муниципаль
ного образования Ленинградский район (Тоцкая Р.Г.) обеспечить опубликова
ние и размещение настоящего постановления на официальном сайте админи
страции муниципального образования Ленинградский район по адресу. 
www.adminlenkub.ru.

http://www.adminlenkub.ru


2

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
исполняющего обязанности заместителя главы муниципального образования 
Тоцкую Р.Г.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликова
ния.

Глава муниципального образования 
Ленинградский район



Приложение к постановлению 
администрации муниципального 
образования Ленинградский район 
от 25.10.2021 г. №1108

Наименование органа Администрация муниципального образования Ленинградский район

Почтовый адрес
353740, Краснодарский край. Ленинградский район, станица Ленинградская, улица 

Чернышевского, 179

Ответственное структурное подразделение Отдел имущественных отношений администрации МО Ленинградский район

Ф.И.О. исполнителя Одновол Кристина Валерьевна

Контактный номер телефона 8861457-08-78 (214)

Адрес электронной почты otdftl 19MO©vanrip.x.nj

Адрес страницы в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет» с размещенным перечнем (изменениями, внесенными в перечень)Адрес страницы в 

информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет» с  размещенным перечнем (изменениями, внесенными в перечень)

mslnm-i-srodnHnivnmrlprinimslnlstvs'

Номе
р в

реест
ре

иму
щест

Адрес
(местопол
ожение)
объекта2

Структурированный адрес объекта

Наименована 
есубъекта 

Российской 
Федерации3

Наиме Тип
нован эле

ие мен
муниц Наименов та
ипаль ание пла
ного городског вани

район о Наиме ово
а / поселени нован чно

городе я / Вид ие й
кого сельского населе насел <лру план

округа поселени иного tuvp
/ я / пункта ° ыТи

ир в

внутр внутригор пункт
игоро одского эле

стру
и у р

ы

дского района мен
округа городског та
терри о округа пла
тории нир
города 080

чно

та
недви
жимо
сти;

движ
имое
имущ
ество

Сведения о недвижимом имуществе и.

Кадастровый

номер7Кзяас1рв№й!

Теш

(кадас
тровы

устар
евши

Номер
части

объект

недвиж
имости
согласи

государ
сгвенн

недвиж
РМОСТИ

Основная характеристика объекта
недвижимости

1ип
(пло
щадь
-для

льны
X

участ

здан
ий,

поме
щени

Единица

Фактическое
значение/

измерения 
(для 

площади - 
кв. м;для

прот
яжен
ность

Проектируемое протяжен
значение(для 

объектов 
незавершенного

ности - м;
для

глубины

объе
строительства) залегания •

м;для

площ
адь,

объема- 
куб. м.

глуб
ина

залег
ания
и т.п.
-дня
соору
жени

Наименование 
объекта учета

Сведения о движимом имуществе

S" |

Указать одно 
из значений: 

в перечне 
(изменениях в 

перечни)'3

Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество включено в 
перечень (изменены сведения об имуществе в перечне)

Наименование
органа,

принявшего
документ

Вид документа

Реквизиты документа

Дата Номер



1-
10

170

Срасиода 
рский 
край, 

Ленингра 
дский 

район, в 
границах 
ЗАО "им. 
Ильича", 
участок 0, 
гекция 14, 

контур

Краснодарск 
ий край

1енин
градск

ий
закон

Западное
сельское
поселение

в
грани

цах
ЗАО
"им.
Ътьич

недви
жимо

имущ
ество

23:19:0101
000:1230

площ
адь

1345,5 кв.м.

Установка 
крематора и 

обустройство 
места 

(площадки) его 
установки в 

Ленинградском 
районе, в том 

числе:

-
в перечне

Администрация
муниципального

образования
Ленинградский

район

постановление 24.11.2020 >6 1094

краснода 
рский 
край, 

Ленингра 
дский 

район, в 
границах 
ЗАО "им. 
Ильича", 

участок 0, 
секция 14, 

контур

Краснодарск 
ий край

Ленин
градск

ИЙ
район

Западное
сельское

поселение

грани
цах
ЗАО
"им.

[4льич

движ
имое
имущ
ество

,в .М
соору
жение -

навес над 
крематоро 

м
0 2015 в перечне

Администрация
муниципального

образования
Ленинградский

район

постановление 24.11.2020 №  1094

Краснода 
рский 
край, 

Ленингра 
дский 

район, в 
границах 
ЗАО "им. 
Ильича", 

участок 0, 
секция 14, 

контур

Краснодарск 
ий край

Ленин
градск

ий
район

Западное
сельское

поселение

в
грани

цах
ЗАО

Ильич

движ
имое
имущ
ество

КВ.М
соору
жение -

бытовое
помещени 2015 в перечне

Администрация
муниципального

образования
Ленинградский

район

постановление 24.11.2020 №  1094

Краснода 
рский 
край, 

Ленингра 
дский 

район, в 
границах 
ЗАО "им. 
Ильича", 

участок 0 
секция 14 

контур

Краснодарск 
ий край

Ленин
градск

ий
район

Западное
сельское

поселение

грани
цах

ЗАО
"им.

Ильич
а"

движ
имое
имущ
ество

соору
жение -

туалет на 
1 отдел

2015 в перечне

Администрация
муниципального

образования
Ленинградский

район

постановление 24.11.2020 №  1094

краснода 
рский 
край, 

Ленингра 
дский 

район, в 
границах 
ЗАО "им 
Ильича" 
участок 0 
секция 1' 

контур

Краснодарск
ийкрай

...

ЛениЕ
граде

ий
район

Западное
сельское

поселени

в
грани

цах
ЗАО
"им.

Ильи1

движ
имое
имуш
ествс

ограж
дение -

огражден
ие

территори
2015 в перечне

Администрация
муниципального

образования
Ленинградский

район

постановление 24.11.2020 На 1094



................................................ ............. L

Сраснода 
рский 
край, 

Иенингра 
дский 

район, в 
границах 
ЗАО "им. 
Ильича", 

^асток  0, 
.екция 14,

J
Сраснодарск г 

ий край

енин
задск
ий

эайон

Западное
сельское
оселение

в
•рани
пах

ЗАО

Лльич

авиж
имое
таущ
2CTBO

кв.м
соору
жение

презды и 
площадки

2015 в перечне

Администрация
муниципального

образования
Ленинградский

район

постановление 24.11.2020 N& 1094

Сраснода 
рский 
край, 

Ленингра 
дский 

район, в 
границах 
ЗАО "им. 
Ильича", 

участок 0, 
секция 14, 

контур 
1010

Краснодарск 
ий край

Ленин
градск

ий
район

Западное
сельское

поселение

грани
цах

ЗАО
"им.

г!лЬИЧ
а"

ДВИЖ
имое
имущ
ество

j

-

внутрипло
щадочные

сети:
электросн
абжение

2015 в перечне

Администрация
муниципального

образования
Ленинградский

район

постановление 24.11.2020 №  1094

38

Гч.рйониДа
рский 
край, 

Ленингра 
ДСКИЙ 

район, в 
границах 
ЗАО "им. 
Ильича", 

участок 0, 
секция 14, 

контур

Краснодарск 
ий край

Ленин
градск

ий
район

Западное
сельское

поселение

грани
цах
ЗАО
"им.

Ильич
а"

движ
имое
имущ
ество

ш,.

автотр
анспор

тное
средст

0651НВ1

мусоровоз
восьмико
нтейнерн

ый

2013 в перечне

Администрация
муниципального

образования
Ленинградский

район

постановление 24.11.2020 №  1094

Краснода 
рский 
край, 

Ленингра 
дский 

район, в 
границах 
ЗАО "им. 
Ильича", 

участок 0 
секция 14

Краснодарск 
ий край

Ленин
градск

ий
район

Западное
сельское

поселение

в
грани

цах
ЗАО
"им.

Ильич

движ
«мое
имущ
ество

шт.
устано

-

крематор
для

утилизаци

органичес 
ких и 

биологиче 
ских 

отходов

2012 в перечне

Администрация
муниципального

образования
Ленинградский

район

постановление 24.11.2020 №  1094

178

K'nUTVtl
Краснода 

рский 
край, 

Ленингра 
дский 

район, в 
границах 
ЗАО "им 
Ильича", 

участок 0 
секция 1̂  

контур

Краснодарск 
ий край

Ленш
граде

ий
район

Западное
сельское

поселени

станиц
а

Леню-
граде

кая
иное

для сбора ор
ганических и 

биологических 
отходов

компл. „но.
-

ыдля
сбора

биологиче

отходов 
для 

автогранс 
портного 
средства 
МК-2 в 

количеств

2013 в перечне

Администрация
муниципального

образования
Ленинградский

район

постановление 24.11.2020 №  1094

11 13

Краснода 
рский 
край, 

Ленингр 
дский 

район, сгг 
Ленингр 
дская, ул 
Красная, 
дом К» 

159.

Краснодаре 
ий край

Лени
граде

ий
райо

i  Ленингр 
к дское 

.сельское 
поселени

5
сгани

а
е

Лени) 
1 град 

кая

ч

недв
жиме

е
имуи
естк

I

23:19:010
214:91

...

г када 
тровь 

й
<1

плои
адь

1 42,5

трансформатор
ная

подстанция(нея 
илое здание)

-
в  перечне

Администрация
муниципального

образования
Ленинградский

район

постановление 24.11.2020 №  1094



12

Краснода
рский
край,

Ленингра
дский
район

Краснодарок 
ий край

Ленин
градск

ий
район

Ленингра
дское

сельское
поселение

станиц
Ленин
граде

кая

недви
жимо

е
имущ
ество

23:19:0901
009:35

кадас
тровы

й

площ
адь

98079 к , М.
земельный

участок - *
в перечне

Администрация
муниципального

образования
Ленинградский

район

постановление 24.11.2020 №  1094

13

Краснода 
рский 
край, 

Ленингра 
дский 

район, ст. 
Ленингра 

дская

Краснодарск 
ий край

Ленин
градск

район

Ленингра
дское

сельское
поселение

станиц
а

Ленин
граде

кая
;

движ
имое
имущ
ество

водонагреватель
электрический

иное
-

водонагре 
ватель 

электриче 
ский 80 л.

Regent
NTS

в перечне

Администрация
муниципального

образования
Ленинградский

район

постановление 24.11.2020 №  1094

14

Краснода 
рский 
край, 

Ленингра 
дский 

район, сг. 
Ленингра 

дская

Краснодарск 
ий край

Ленин
градск

ий
район

Ленингра
дское

сельское
поселение

станиц Ленин
граде

кая

движ
имое
имущ
ество

водонагреватель
электрический „яое

-

водонагре 
ватель 

электриче 
ский 80 л.

Regent
NTS

в перечне

Администрация
муниципального

образования
Ленинградский

район

постановление 24.11.2020 № 1094

15

Краснода 
рский 
край, 

Ленингра 
дский 

район, ст. 
| Ленингра 
1 дская

Краснодарск 
ий край

Ленин
градск

ий
район

Ленингра
дское

сельское
поселение

станиц
Ленин
граде

движ
имое
имущ
ество

водонагреватель
электрический

иное
-

водонагре 
ватель 

электриче 
ский 80 л.

Regent
NTS

в перечне

Администрация
муниципального

образования
Ленинградский

район

постановление 24.11.2020 №  1094

Начальник отдела 
имущественных 
отношений администрации 
муниципального 
образования 
Ленинградский район


